
務 発 第 1 2 4 6 号

令和６年５月 3 0 日

一般社団法人三重県薬剤師会会長 様

三重県警察本部警務部警務課長

「性犯罪被害相談電話（＃８１０３）」の広報について（御依頼）

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は警察業務、とりわけ犯罪被害者等支援業務に御理解と御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

標記の件につき、貴会傘下の調剤薬局等において緊急避妊薬の処方があった際に

は購入希望者に応じて添付の資料を交付するなど性犯罪被害相談電話を周知いただ

きますようお願い致します。

担当

三重県警察本部警務部警務課被害者支援室

〒514-8514 津市栄町１丁目１００番地

電話 （代）059-222-0110

内線 2923


